Biometria" em 30/10/2022, recaiu sobre o Colégio Ari de Sá Cavalcante, pertencente à 112ª Zona
Eleitoral de Fortaleza, por ser o maior local de votação do Estado, tanto no número de seções,
quanto no número de eleitores, com 38(trinta e oito) seções eleitorais e 12.566 (doze mil,
quinhentos e sessenta e seis) eleitores aptos, tratando-se de localidade com expressiva circulação
de pessoas, que atende, ainda, aos critérios de logística do Projeto Piloto.
Fortaleza-CE, 18 de outubro de 2022.
ROMMEL MOREIRA CONRADO
Juiz Presidente da Comissão de Auditoria da Votação Eletrônica